Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Licitações e Contratos

Comunicados

AVALIAÇÃO DA AMOSTRA DE CESTA BÁSICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2020 - PROCESSO Nº 

1513/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO MÉDIA MENSAL DE 412 

(QUATROCENTOS E DOZE REAIS) CESTAS BÁSICAS, 
TOTALIZANDO 4.944 (QUATRO MIL NOVECENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS).

EMPRESA PARATODOS REPRESENTAÇÕES LTDA. 
– ME ESTÁ DESCLASSIFICADA. POR APRESENTAR 
IRREGULARIDADE EM 10 ITENS DA CES BÁSICA DO 
TOTAL DE 23 ITENS

FICA ABERTO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO 
RECURSO. NÃO HAVENDO APRESENTAÇÃO 
DE RECURSO PELA EMPRESA PARATODOS